ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 04/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 04/2025

EDITAL Nº 02/2023 – AGEHAB - MSVD

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MULHERES EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTIVA - MSVD

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DAS CANDIDATAS APROVADAS PARA O
RECEBIMENTO DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital nº 02/2023 – AGEHAB - MSVD, publicado no D.O.E. nº 24.176, do dia 06 de dezembro de 2023.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados,
deverão preencher a declaração de aceitação do programa e anexá-la no aplicativo "Aluguel Social" ou no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br dentro de 10
(dez) dias.

A referida declaração está disponível no site da Agehab, na parte de Modelo de Contrato e Documentos Aluguel Social, no seguinte
endereço: https://goias.gov.br/agehab/pra-ter-onde-morar-modelo-de-contrato-de-aluguel-e-declaracoes/.

Após esse período, caso a candidata não anexe a respectiva declaração no site ou aplicativo será excluída do processo seletivo.

Nº MUNICIPIO  TITULAR - NOME TITULAR  CPF

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS H.C.L.D.N xxx.351.833-xx

2 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS I.C.D.L.L.A xxx.423.871-xx

3 ANÁPOLIS V.B.D.A xxx.057.561-xx

4 APARECIDA DE GOIÂNIA M.M.F xxx.929.091-xx

5 APARECIDA DE GOIÂNIA L.P.D.F xxx.485.031-xx

6 CAMPO ALEGRE DE GOIÁS E.F.D.O xxx.613.371-xx

7 CATALÃO J.F xxx.083.901-xx

8 CIDADE OCIDENTAL B.M.S.D.S xxx.881.351-xx

9 CIDADE OCIDENTAL A.P.S.B xxx.657.705-xx

10 FORMOSA T.D.C.F xxx.156.241-xx

11 GOIANÁPOLIS K.R.D.S xxx.262.491-xx

12 GOIÂNIA G.D.D.S xxx.327.844-xx

13 GOIÂNIA G.R.I xxx.100.261-xx

14 GOIÂNIA S.D.A.P xxx.754.181-xx

15 GOIÂNIA R.G.R.D.O xxx.596.241-xx

16 GOIÂNIA E.S.T xxx.909.001-xx

17 GOIÂNIA L.S.R xxx.438.071-xx

18 GOIÂNIA M.D.S.A xxx.051.753-xx

19 GOIÂNIA E.N.F.D.C xxx.286.312-xx

20 GOIÂNIA R.B.D.S xxx.870.871-xx

21 GOIÂNIA I.C.F xxx.174.931-xx

22 GOIÂNIA K.P.D.S xxx.828.811-xx

23 GOIÂNIA J.D.S.F xxx.257.942-xx

24 GOIANIRA V.D.S.P xxx.455.723-xx

25 GOIÁS R.G.D.S xxx.233.281-xx

26 GOIÁS F.A.J.F xxx.042.051-xx

27 ITAPACI J.M.F xxx.602.121-xx

28 JATAÍ M.E.A.S xxx.476.411-xx

29 JATAÍ A.F.D.S xxx.722.461-xx

16/07/2025, 13:49 SEI/GOVERNADORIA - 77102168 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=44362819&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

*A Aplicação da técnica de ocultação de identidade tem a finalidade de salvaguardar a segurança e garantir oportunidades e condições
para viver livre de violência.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 16 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 16/07/2025, às 13:30, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77102168 e o código CRC A8FF5AA7.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202300031000926 SEI 77102168

30 JATAÍ I.M.D.V xxx.298.285-xx

31 JATAÍ A.E.A.S xxx.272.691-xx

32 JATAÍ J.B.D.O xxx.159.391-xx

33 LUZIÂNIA W.J.F xxx.046.511-xx

34 LUZIÂNIA B.E.T.D.A xxx.392.071-xx

35 LUZIÂNIA E.P.D.S xxx.061.801-xx

36 LUZIÂNIA E.D.P.D xxx.399.331-xx

37 LUZIÂNIA G.S.D.S xxx.819.191-xx

38 NOVA VENEZA L.S.P xxx.090.165-xx

39 NOVO GAMA D.D.N.S.S xxx.450.311-xx

40 PADRE BERNARDO M.R.P.D.S xxx.742.701-xx

41 PADRE BERNARDO C.D.S.A xxx.171.731-xx

42 PARAÚNA J.S.D xxx.213.851-xx

43 PARAÚNA D.F.D.S xxx.306.651-xx

44 PARAÚNA J.V.G xxx.970.241-xx

45 PLANALTINA A.S.M xxx.635.067-xx

46 RIO VERDE J.D.S.F xxx.346.131-xx

47 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO V.G.M xxx.195.861-xx

48 SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO L.F.G xxx.345.191-xx

49 SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA E.O.C xxx.855.241-xx

50 TRÊS RANCHOS E.P.S.C xxx.764.988-xx

51 TRINDADE L.P.M.D.A xxx.148.921-xx

52 TRINDADE A.M.S xxx.870.961-xx

53 TRINDADE J.A.D.S xxx.298.001-xx

54 VALPARAÍSO DE GOIÁS F.L.S xxx.868.621-xx

16/07/2025, 13:49 SEI/GOVERNADORIA - 77102168 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=44362819&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77102168&crc=A8FF5AA7
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77102168&crc=A8FF5AA7